PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARlTUBA

I'ORTARIA SMA N." 44, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

Desiglla
Substituir
especifica.

Servil/or para
110 cargo que

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016,

R E S O L V E:

Artigo 1." Designar a Servidora CRISTIANE RODRIGUES, RG. 34.503.992-0,
ocupante do cargo de Serviços Gerais, para exercer o cargo de Auxiliar de Biblioteca, no período
de 13/03/2017 a 11/04/2017, durante o período de Licença Saúde da servidora MARLENE
APARECIDA BARBOZA BORTOTTI, RG. 1.937.403, Auxiliar de Biblioteca, fazendo jus a
diferença de vencimento de seu cargo com o de Auxiliar de Biblioteca.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 13 de março de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 16 de março de 2017.

k~~_ -O.
ERICA LA/HARCÁ SiQUEIRA

Secretária Municipal de Administração

Registrada e J'ublieada na S cr taria da P.M., da/a supra.

	00000001